平成16年8月3日
各 位

上場会社名 株式会社 伊勢丹
代表者名 代表取締役社長執行役員

武 藤 信 一
コード番号 ８２３８

本社所在地 東京都新宿区新宿三丁目１４番１号

問い合せ先 総務部広報・ＩＲ担当長

飯 田 浩
連絡先 ０３-３３５２-１１１１（大代表）

ストックオプション(新株予約権)の行使価格等決定に関するお知らせ

当社は、平成１６年６月２９日開催の第１１９期定時株主総会の決議および、平成１６年７月２９日開催の

取締役会決議に基づく新株予約権の行使価格等が、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新株予約権の発行日                                                平成 16年 8月 3日

2. 新株予約権の行使に際して払込みをすべき金額                     1個当り 137,800円

3. 新株予約権の行使により発行する株式の行使価格                   1株当り   1,378円

4. 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額                     882,746,800円

5. 新株予約権の行使時の資本組入額                                               689円

                                                                                      以上

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成16年5月13日
（２）定時株主総会の決議日 平成16年6月29日
（３）新株予約権の行使期間                       平成 18年 7月 1日から平成23年 6月 28日
（４）新株予約権の総数                           6,406個
（５）新株予約権の目的たる株式の総数 当社普通株式 640,600株